

## بازدید وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از عسلویه

امکانات و تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری عسلویه در زمینه ICT ارتقا خواهد یافت. اعضای شورای شهر عسلویه نیز در این دیدار ضمن اشاره به جایگاه عسلویه و پارس جنوبی در اقتصاد کشور، اقدامات توسعه‌ای سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به نمایندگی از دولت و وزارت نفت در این منطقه از کشور را بهترین نمونه از رویکرد مثبت و سازنده دولت تدبیر و امید در پیشرفت عسلویه دانستند و خواستار فراهم ساختن زمینه‌ها و بسترهای تداوم این امر شدند.

این گفت و گو که در یک فضای صمیمانه انجام شد وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تصریح کرد: شعار دولت اعتدال احترام عمیق به همه اقوام و مذاهب است و تلاش دولت تدبیر و امید نیز طی بیش از یک سال و نیم اخیر، فراهم ساختن زمینه‌های تحقق این مهم بوده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت ارتباطات و فناوری اطلاعات در توسعه کشور گفت: با برنامه‌هایی که از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در دست انجام است، انشاءالله در آینده‌ای نزدیک

داد. افتتاح پروژه توسعه انتقال در بیش از ۱۲۰ نقطه، توسعه شبکه فیبر نوری به طول ۲۳۲ کیلومتر، توسعه سیستم‌های انتقال در بخش مخابرات و افتتاح مسیرهای پشتیبانی شبکه دیتای استان، از جمله این پروژه‌ها بود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات همچنین طی سفر به عسلویه ضمن حضور در ضیافت شامی که به افتخار وی ترتیب داده شده بود، با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و اعضای شورای اسلامی شهرستان عسلویه گفت و گو کرد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که در سفری یک روزه به منظور بهره‌برداری از چند طرح مخابراتی به استان بوشهر سفر کرده بود در بازدید از عسلویه با مسئولان این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی منطقه ویژه پارس، دکتر محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به مناسبت فرا رسیدن ایام الله دهه مبارک فجر با حضور در استان بوشهر ضمن بازدید از طرح‌ها و پروژه‌های مختلف ICT این استان چندین طرح و پروژه ارتباطی و مخابراتی این استان را افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار



## برگزاری دهمین نشست مشترک علما و روحانیون شیعه و اهل سنت استان بوشهر در سازمان منطقه ویژه پارس



دهمین نشست مشترک روحانیون شیعه و سنی استان بوشهر در طلیعه سی و ششم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران با حضور مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس، حجت الاسلام روحانی نژاد معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی و علما و روحانیون شیعه و اهل سنت استان بوشهر برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان منطقه ویژه پارس، مهندس مهدی یوسفی ضمن عرض تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و برجسته شدن بساط ظلم و جور ستم شاهی با بیان این مطلب که ایجاد همدلی و وحدت در بین مذاهب اسلامی همزمان با وجود همجهت‌های منطقه‌ای و جهانی امری ضروری است افزود: هم‌اکنون پروژه‌ای به عنوان اسلام هراسی ظهور و بروز یافته که در این زمینه نقش برجسته و ویژه علما و روحانیون در تعمیق و گسترش آموزه‌های وحدت‌آفرین دینی می‌تواند تاثیر بسزایی در خنثی‌سازی انواع توطئه‌ها داشته باشد. ق

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با برشمردن پیشرفت‌های شگرف صنعتی در پایتخت انرژی کشور و افزایش ظرفیت تولید گاز از میادین مشترک نفت و گاز و بالطبع آن شکوفایی و بالندگی کشور در همه بخش‌ها گفت: توجه و گسترش آموزه‌های دین مبین اسلام در خصوص همراهی و همگامی امت واحد اسلامی در برخورد با دنیای الحاد و ظلم امروزه در میان همه نسل‌ها و در همه سطوح و طبقات جامعه از ضروریات مسلم و فوری کشور می‌باشد و غفلت از آن موجب خسران جامعه اسلامی و کمک به اهداف دشمنان اسلام و مسلمانان در جهت ایجاد تفرقه و غارت منابع فرهنگی و ثروت‌های مادی جوامع اسلامی خواهد شد.

مهندس یوسفی افزود: علی‌رغم تنوع فرهنگی و مذهبی در پایتخت انرژی کشور مردم این منطقه همواره میزبانان خوبی برای صنعت نفت بوده‌اند که این امر می‌تواند فرصت‌های بی‌شماری را در اختیار نظام جمهوری اسلامی قرار دهد.

در پایان این نشست روحانیون شیعه و سنی استان با برشمردن نکات وحدت بخش مذاهب مختلف و پرهیز از ابراز موارد اختلاف برانگیز، از مهندس یوسفی جهت برگزاری این نشست تقدیر و تشکر کردند و خواستار تداوم اینگونه نشست‌ها شدند.

## دومین همایش آسیب‌شناسی صنایع بالادستی نفت و گاز برگزار می‌شود



دومین همایش آسیب‌شناسی صنایع بالادستی نفت و گاز، چهارشنبه ششم اسفندماه امسال در دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار می‌شود. دومین همایش صنایع بالادستی نفت و گاز با محوریت مدیریت صنایع بالادستی نفت و گاز، تاثیرات صنایع بالادستی نفت و گاز بر زیست بوم سرمایه انسانی در صنایع بالادستی نفت و گاز، اقتصاد صنایع نفت و گاز و نقش فناوریهای نوین در توسعه صنایع بالادستی، ششم اسفندماه امسال در تالار همایش دانشکده مهندسی نفت دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار می‌شود.

مهلت ارسال مقاله‌ها به دومین همایش آسیب‌شناسی صنایع بالادستی نفت و گاز ۲۵ بهمن ماه و مهلت ثبت نام تا روز چهارم اسفندماه تعیین شده است.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۳۳۸۸۴۲ و ۸۸۳۳۸۸۴۱ تماس بگیرند و یا به آدرس اینترنتی (www.ogui.ir) مراجعه کنند.

## بازدید نمایندگان وزارتخانه‌های نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی از پردیس فرهنگی هنری عسلویه

نمایندگان وزارتخانه‌های نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی بمنظور بررسی روند اجرایی و راهکارهای تکمیلی، از پردیس فرهنگی و هنری در حال ساخت عسلویه بازدید کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی منطقه ویژه پارس، نمایندگان وزارتخانه‌های نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی بمنظور بازدید از پردیس فرهنگی و هنری در حال ساخت عسلویه وارد پایتخت انرژی کشور شدند.

دکتر نعمت الهی (مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت)، مهندس امیریان (مجری طرح کمک به عمران مناطق نفت خیز جنوب) سرپرستی تیم اعزامی وزارت نفت و کاراندیش (معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر) سرپرستی تیم اعزامی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را در این سفر عهده‌دار بودند.

در این بازدید فرماندار شهرستان عسلویه، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، مدیران سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس نیز حضور داشتند.

لازم بذکر است اتمام پروژه پردیس فرهنگی و هنری عسلویه از مصوبات دولت تدبیر و امید در سفر استانی به بوشهر بوده که در تعهدات وزارت نفت قرار گرفته است.

## از سوی مدیریت توسعه منابع انسانی فاز نخست نظام نوین مدیریت عملکرد صنعت نفت، ابتدای سال آینده اجرایی می‌شود

مسئول پروژه مدیریت عملکرد شرکت ملی نفت ایران از ارائه نظام نوین مدیریت عملکرد صنعت نفت در کنفرانس بین‌المللی مدیریت خبر داد و افزود: فاز نخست این طرح تا ابتدای سال ۹۴ محقق می‌شود.

سعید صیاد با اشاره به منحصر به فرد بودن طرح تحول ارزیابی عملکرد افزود: این برنامه، طرح فرم‌های سنتی ارزیابی عملکرد که در گذشته اجرا شده است را کاملاً از مدار خارج کرده و یک سامانه نظام نوین مدیریت عملکرد را ایجاد می‌کند که برای نخستین بار در سطح کشور در مدیریت توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران اجرایی می‌شود. وی با بیان اینکه از سال ۱۳۸۹ تاکنون، ۶۰۰ مری برای آموزش نظام نوین مدیریت عملکرد تربیت شده‌اند، افزود: در آزمایش‌ها نزدیک به ۳ هزار نفر آموزش دیدند و تا سال ۱۳۹۲ زمان صرف بهبود زیرساخت‌ها شد و در سال ۱۳۹۳ با امضای دستورالعمل اجرای این طرح توسط مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران این طرح برای اجرایی شدن ۳ فاز اصلی به شرکت‌های تابعه و مدیریت‌ها ابلاغ شد.

صیاد از اجرا نهایی طرح نوین ارزشیابی عملکرد تا سال ۱۳۹۶ خبر داد و افزود: ۳ فاز اصلی این طرح شامل فاز اول، جایگزین سازی فرم‌های کاغذی با سامانه هوشمند، فاز دوم، استاندارد سازی و فاز سوم، یکپارچه سازی و تطبیق سامانه مدیریت عملکرد با سایر سامانه‌های منابع انسانی است و امیدواریم تا ابتدای سال آینده فاز اول نهایی شود. هم‌اکنون نیز با فرهنگ سازی در تلاش برای شناساندن و جانداختن این طرح هستیم. وی با بیان اینکه در کنفرانس بین‌المللی مدیریت ابعاد مختلف طرح نوین ارزشیابی عملکرد برای کارشناسان و پژوهشگران تشریح شد، افزود: آشنایی حاضران در آن کنفرانس با این نظام نوین با استقبال رو به رو شد و آنها خواستار بهره‌مندی از این نظام در سازمان‌های خود شدند که برای ما به عنوان اولین دارنده طرح جدید ارزشیابی در کشور موجبات دلگرمی را فراهم آورد و نسبت به آینده بسیار خوشبین کرد.

صیاد از سخت و پیچیده بودن فرآیند طرح نوین ارزشیابی عملکرد خبر داد و یادآور شد: به دلیل تحت وب بودن این سامانه و نبود سمت سازمانی مرتبط در شرکت‌ها و ضعف زیرساخت‌ها تصور می‌شد که پیشرفت پروژه با موانع متعددی رو به رو شود اما با همدلی و همفکری صورت گرفته و ابلاغ رسمی مدیرعامل شرکت ملی نفت اجرایی شدن این پروژه مهم و کارآمد سرعت بیشتری به خود گرفته و با قدرت هم‌پیش می‌رود.

بر اساس پیش‌نویس تأیید شده این نظام در هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران و ضوابط طراحی شده در این سامانه، شرح مأموریت و وظایف واحدها و اطلاعات نیروی انسانی در این سامانه تعریف و از این پس ارزیابی سالانه عملکرد کارکنان کاملاً به صورت سیستمی و با این نظام صورت می‌گیرد. آگاهی از اهداف و انتظارات، عینی بودن شاخص‌ها و استاندارد‌ها، تأثیر نتایج بر شرایط شغلی، ارایه بازخورد مستمر و نظام اجرایی از جمله مزایای اجرایی این نظام است که توسط واحد طرح و برنامه ریزی نیروی انسانی و با همکاری فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی نفت طراحی و در حال پیاده‌سازی است.

